
平成 23年 4月 28日
千環協会員　各位

千 葉 県 環 境 計 量 協 会

〒264-0025　千葉市若葉区都賀 5-17-3　
有限会社　ケーズオフィス内　

ＴＥＬ　（０４３）２３３－８９６７　

ＦＡＸ　（０４３）２３３－８９６０　

E-mail:
 jimukyoku@senkankyo.jp　

担当：川添（かわぞえ）　

ＦＡＸ発信のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記書類を送付いたします。

敬具

記

平成２３年度合同委員会ご案内 １枚

　　実施日：平成２３年５月２０日（金）

本送付状 １枚

※　先日の総会の席で甘崎会長より要請がありましたように、会員の皆様にはい

ずれかの委員会に属しての活動をお願いしております。委員会活動に参加す

るためには、「合同委員会」への参加が不可欠となります。ご多忙とは存じ

ますが、協会活動へのご理解とご協力をお願いし、多数のご参加をお待ちし

ております。

また、先日の総会の席で実施できなかった「計量検定所からの通達事項」

について合同委員会の席にて実施する予定としております。



平成 23 年 4 月 28 日

会　員　各　位

千葉県環境計量協会

会　長　甘崎　恭徳

平成２３年度合同委員会開催について

拝啓　若葉の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。

　この度の東日本大震災において、会員の皆様の関係者、関係機関のなかに被災された方

がいらっしゃるかもしれません。心からお見舞い申し上げます。

　さて、下記により合同委員会を開催致します。千環協の年間活動のスタートとなる重要

な委員会です。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

1.日 時 　平成 23 年 ５ 月２０日（金） 14 時 30 分 ~ 18 時 30 分

2.会 場 　プラザ菜の花　千葉市中央区長州 1-8-1　 TEL043-222-8271

3 .ス ケ ジュ－ル

（ 1） 受付 14： 00~ 14： 30

（ 2） 合 同委員会

① . 開会・計量検定所からの通達事項 14： 30~ 14： 40

② . 委員会別分科会 14： 40~ 16： 15

③ . 各委員会活動方針 ･計 画発表 16： 15~ 16： 45

（ 3） 懇 親会 17： 00~ 18： 30

4. 
 申込要領

（ 1） 申込先：有限会社ケ－ズオフィス内 
 千環協事務局 (川 添 )

（ 2） 懇 親会へのご出席は、 3,000 円 を 会場にて徴収致します。

（当日欠席でも会費はいただきます。）

（ 3） 締切：平成 22 年 5 月 13 日 （ 金）

以　上

千環協合同委員会
 
参加申込書

送り先　　FAX　043－ 233－ 8960

会員名

合同委員会　参加者氏名 懇親会　参加者氏名


